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U01 Fel fokus 
Vi oroas över att Valrörelsen inte fokuserar särskilt mycket på ekonomi och arbetsfrågor. 

Vänsterpartiets klimat- och välfärdsfrågor motarbetas av lobbyister, rika och inflytelserika personer. 

Sveriges befolkning lyssnar även på propaganda om att det är invandringens och kulturpolitikens fel 

att samhället går åt fel håll. Vi anser att mer fokus borde gå till att motarbeta företag och inflytelserika 

personer, och framhäva deras utnyttjande av arbetare och funktionshindrade, så att vi kan få igenom 

mer av Vänsterpartiets frågor. Förmögenhetsskatt, Fastighetsskatt, justeringar av bostadshyror, 

bostadsbolagens vinster, räntor på lån och aktier för rika personer och företag, anonyma donationer till 

politiska partier, och utländsk finansiering av politiska partier borde vara högt på listan av frågor som 

vi borde diskutera och stå för. 

Vi yrkar 

att valberedningen ställer sig bakom motionen att mer fokus ska gå till hur vi kan 

motarbeta stora företag och inflytelserika personer som utnyttjar befolkningen och är 

emot klimat- och välfärdspolitik. 

Avsändare: Madeleine Hederoth, Vänsterpartiet Hässelby-Vällingby 

Distriktsstyrelsens svar på U01 
Motionären vill att valberedningen ska ställa sig bakom en text om att mer fokus ska gå till hur vi kan 

motarbeta företag och inflytelserika personer som utnyttjar befolkningen och är emot klimat- och 

välfärdspolitik. Distriktsstyrelsen menar att årskonferensen inte kan fatta beslut om vilka politiska 

frågor som valberedningen ska ställa sig bakom som fokusfrågor. I det fall det överhuvudtaget är 

relevant så är det något som valberedningen själva får fatta beslut om.  

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårskonferensen 

att avslå motionen 

 

U02 Motverka högerns desinformation om immigration 
Vi oroas av högerns immigrationspolitik och vill att valrörelsen ska fokusera på att sprida det positiva 

med multikulturalism och invandring. Vi måste visa för folket att man motverkar våld och kriminalitet 

med bättre integration och välfärd. 

Vi yrkar 

att valrörelsen ställer sig bakom motionen att sprida ett positivt budskap om invandring, 

och antar motionen som sin egen. 

Avsändare: Madeleine Hederoth, Vänsterpartiet Hässelby-Vällingby 

Distriktsstyrelsens svar på U02 
Distriktsstyrelsen är inte helt på det klara med vad det är motionären menar med att valrörelsen ska 

ställa sig bakom motionen om att sprida ett positivt budskap om invandring. Troligen menas att 

valberedningen ska ställa sig bakom detta. Distriktsstyrelsen menar att årskonferensen inte kan fatta 

beslut om vilka politiska frågor som valberedningen ska ställa sig bakom. I det fall det överhuvudtaget 

är relevant så är det något som valberedningen själva får fatta beslut om.  
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Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårskonferensen 

att avslå motionen 

 

U03 Samarbeta med ungdomsförbundet i andra frågor 
Att vi ska samarbeta med vårt ungdomsförbund Ung Vänster finns redan med i förslaget till 

verksamhetsplan och är såklart något vi redan gör, särskilt kring större arrangemang såsom Första maj. 

Det finns helt klart vinklar på samarbete där vi kan bli bättre, såsom att bli mer lyhörda kring lokalt 

förd politik och prioriteringar. Sen finns det sätt att samarbeta som inte är relevanta för oss.  

Det är värt att påminna om kopplingen mellan våra organisationer och att detta är speciellt sett till 

andra partiers. Går du med i MUF eller SSU hamnar du troligen förr eller senare i någon kommunal 

nämnd. Ung Vänster är en kamporganisation för ungdomen och har inga parlamentariska ambitioner. 

Att vi ska samarbeta kring listorna för region och riksdag blir därför märkligt.   

Till det så redogörs det inte på något vis i övrigt i dokumentet varför Ung Vänster ska tillfrågas. Är det 

för att garantera en viss andel unga vuxna, då bör vi titta på partiets egna medlemmar.  

Stärk samarbetet med Ung Vänster. Blanda inte in dem i parlamentarismen. 

Vi yrkar 

att rad 21-22 stryks. 

Avsändare: Samuel Scherman, Vänsterpartiet Sollentuna, Tea Corkovic, Vänsterpartiet Sollentuna, 

Dilki Jayasooriya, Vänsterpartiet Botkyrka 

Distriktsstyrelsens svar på U03 
Motionärerna vill stryka att Ung Vänster ska inadjungeras i de listsättande valberedningarna eftersom 

man inte vill blanda in dem i parlamentarismen. Distriktsstyrelsen instämmer i att Ung Vänster inte 

jobbar med parlamentarism, de bildade just Vänsterpartiet 1917 för att partiet skulle ställa upp i val 

och arbeta parlamentariskt. Vänsterpartiet är alltså Ung Vänsters parlamentariska gren. Det är en lång 

tradition att vi bereder plats åt Ung Vänster i olika sammanhang, de är inadjungerade på många olika 

håll i vår organisation inklusive till våra valberedningar vid listsättning. Om Ung Vänster inte vill ta i 

parlamentarismen med tång så har de ju möjlighet att inte delta, men oavsett så tycker 

distriktsstyrelsen att de ska bjudas in.  

Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårskonferensen 

att avslå motionen 
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